Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών για την ανάθεση συμβάσεων παροχής 

υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών σχολείων της ΠΕ Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής (αρ. 

διακήρυξης 2/2025 – ΑΔΑΜ : 25PROC016731577), για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-

2027 και 2027-2028, συνολικού προϋπολογισμού 3.142.445,25 € ( τρία εκατομμύρια εκατό 

σαράντα δύο χιλιάδες τετρακόσια σαράντα πέντε ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά του ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 13%. 

32. Το άρθρο 113 του Ν.5225/25 (ΦΕΚ152/Α’/2-9-25), με θέμα ¨Αναμόρφωση του 

πειθαρχικού δικαίου των υπαλλήλων του δημόσιου τομέα, σύσταση Ελληνικού 

Κέντρου

[...]

Β) Την μερική κατάπτωση της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής του αναδόχου 
΄΄ENJOY HOLIDAYS ΜΟΝΠΗ ΙΚΕ΄΄ που αντιστοιχεί στο 0,5% επί της εκτιμώμενης 
ημερήσιας αξίας, εκτός ΦΠΑ, για κάθε δρομολόγιο επί 525 ημέρες (3 σχολικά έτη) 
στο ύψος του ποσού των 399,00€ (τριακόσια ενενήντα εννέα ευρώ). 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

ομόφωνα  αποφασίζει 

Α) Την έγκριση του Πρακτικού 15 της αρμόδιας Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
της Π.Ε. Πειραιά σχετικά με την αίτηση/υπεύθυνη δήλωση παραίτησης του αναδόχου

[...]

Β) Την μερική κατάπτωση της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής του αναδόχου ΄΄ENJOY 
HOLIDAYS ΜΟΝΠΗ ΙΚΕ΄΄ που αντιστοιχεί στο 0,5% επί της εκτιμώμενης ημερήσιας αξίας, 
εκτός ΦΠΑ, για κάθε δρομολόγιο επί 525 ημέρες (3 σχολικά έτη) στο ύψος του ποσού 
των 399,00€ (τριακόσια ενενήντα εννέα ευρώ). 

Ο Πρόεδρος 

Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Τάτσης Γεώργιος